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* Overzicht in- en uitgaven 2017

* Overzicht Collectie Stichting Sanjay Ganpat Brouwer 2017

* Begroting 2018

* Overzicht in- en uitgaven 2017



Verkochte werken CSSGB
Opbrengst loterijen
Kleding en donaties
Totaal IN

Bank

Internet

Kantoor

KvK

PR

Reiskosten/overig
Debiteuren

Totaal bedrijfskosten
Donaties Suriname
Dozen en vervoer hulpgoederen Suriname

Totaal UIT

mutatie uit
kas

Reserveringen

mutatie reserveringen

Saldo

570

760

255

1585

1359

226

226

-/-

-/-

23,94
117,79
45,14
57,50
42,32
90,00
145,00
521,69
760,00

77,00

1358,69

226

* Overzicht Collectie Stichting Sanjay Ganpat Brouwer 2017

Cinis Novum Portretten

verkocht

465

155



Adj. Cinus Novum Portretten 20x20
verkocht

loterij

afschrijving t.b.v. EIma, Usha
afschrijvingen JGB

Adj. Cinus Novum Portretten 18x23
loterij

Adj. Cinus Novum Portretten 24x24
loterij

afschrijving t.b.v. JGB

Adj. Cinus Novum Portretten 24x30
Adj. Cinus Novum Portretten 30x30
Handprints A 4

afschrijvingen LGBT Platform Suriname
afschrijvingen JGB

Handprints A 3

afschrijvingen JGB

Foto's Funeral Edition SF & P

Totaal verkoopwaarde CSSGB 2017

Totaal verkopen en afschrijvingen

mutatie verkopen en afschrijvingen

Verkoopwaarde CSSGB 31 december 2017

Reserveringen

debiteuren

* Begroting 2018

226

145

1305

495

585

450

825

375

450

1400

6350

1775

4575

435

145

165

145

165

195

195

75

50

50

1775



bestellingen

verwachte verkopen CSSGB
verwachte opbrengst loterijen
donaties en overig

Totaal IN

Bank

Internet

Kantoor

PR

Reiskosten/overig

Totaal bedrijfskosten

Donaties Suriname

Dozen en vervoer hulpgoederen Suriname

Totaal UIT
mutatie totaal uit

Saldo

* Opmerking: Ter voorkoming van een potentiéel tekort op de begroting 2018, zelfs als deze
slechts de hierboven geschetste 1 euro zou zijn, kan worden overwogen om een deel van de
te verwachten loterijopbrengsten te besteden aan de kostenpost Dozen en veroer
hulpgoederen Suriname. Hiernaast dienen de verkoopactiviteiten m.b.t. de werken uit de
Collectie Stichting Sanjay Ganpat Brouwer te worden uitgebreid, danwel strategischer te
worden aangepakt, waarbij de verkoopbaarheid van de toe te voegen werken leidend dient

145
435
750 *
250
1951
120
120
45
40
60
385
750 *
432
1952
1952 -/-
/-1

te zijn bij de jaarlijkse uitbreiding van de Collectie Stichting Sanjay Ganpat Brouwer.

Amsterdam, 3 december 2017

J.R. Ganpat, penningmeester



